
Projekt

z dnia  22 października 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXII/   /2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Skórczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Głównej, Dworcowej i Pomorskiej nadaje się nazwę Rondo Gryfa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4018A4E7-F135-4D42-AE5D-9667BD486C16. Projekt



Uzasadnienie
W wyniku ogłoszonego konkursu na nazwę dla nowo powstałego ronda w ciągu drogi wojewódzkiej 

222, stanowiącej I etap obwodnicy miasta Skórcza, u zbiegu ulic: Głównej, Dworcowej i Pomorskiej, 
Komisja Społeczna po zapoznaniu się z propozycjami, które wpłynęły na ręce Przewodniczącego 
Rady Miejskiej dokonała przedstawionego wyżej wyboru. Do właściwości Rady Gminy, stosownie do 
postanowień art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym należy podejmowanie uchwał 
w sprawach dotyczących między innymi nazw ulic i placów będących drogami publicznymi. Wybrana 
nazwa ronda łączy w sobie symbolikę zarówno Województwa Pomorskiego jak i Miasta Skórcz, gdyż 
gryf widnieje zarówno w herbie województwa jak i naszego miasta. 

Id: 4018A4E7-F135-4D42-AE5D-9667BD486C16. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




